
Uchwała Nr XVI/326/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 22 stycznia 2004 roku

w sprawie określenia terminów płatności podatków dla inkasentów.

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.),  art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku
ordynacja podatkowa (Dz.U. Nr 137 poz. 926 z późn.zm.)

Rada Miasta w Jastrzębiu Zdroju

uchwala:

§ 1

1.       Terminy płatności podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego dla inkasentów:

1)       do 3 dni od pobrania podatku.

2)       do 31 grudnia pobranych w okresie od 29 do 31 grudnia.

 

2.       Terminy płatności podatku od posiadania psów dla inkasentów:

1)       do 10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym podatek został pobrany.

2)       do 31 grudnia – pobranych w miesiącu grudniu.

 

3.       Terminy płatności opłaty targowej dla inkasentów:

1)       do 10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym opłata targowa została pobrana.



2)       do 20 grudnia – pobranych do 15 grudnia.

3)       do 29 grudnia – pobranych do 24 grudnia.

4)       do 31 grudnia – pobranych do 31 grudnia.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 29.01.2004 13:26
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 290


